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znak: SZP/ZP/N/S/34/2018

Wejherowo, dnia 14.01.2019 r.
D.25C/250/30/2019
wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE, znak: SZP/ZP/N/S/34/2018, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy igły opisane w pakiecie nr 1 są igłami do portów i czy mają posiadać zabezpieczenie ostrza.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zadanie nr 1 nie dotyczy igieł do portów.  

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 2
Czy oferowany kranik powinien posiadać 3 ramiona o jednakowej długości, w kształcie białej rozetki, o skokowej co 45 stopni regulacji otwarty/ zamknięty, zapewniającej pewny uchwyt ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 2
Czy oferowany kranik powinien być wyposażony w dodatkowy port iniekcyjny pozwalający na dodatkowe podanie leku?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 2
Czy oferowany kranik powinien mieć pojemność wypełnienia 5.5 - 5.6ml ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 2
Prosimy o dopuszczenie kranika sterylizowanego radiacyjnie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie igły cienkościennej w rozmiarze 0,45 x 16mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie igły standard w rozmiarze 0,5 x 25mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie igły cienkościennej w rozmiarze 0,6 x 30mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 6
Prosimy o dopuszczenie igły standard w rozmiarze 0,8 x 50mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3 poz. 9
Prosimy o dopuszczenie igły cienkościennej w rozmiarze 1,25 x 40mm
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 10
Prosimy o dopuszczenie igły do bezpiecznego pobierania leków z fiolek, 18G, 1,2 x x25mm, ostrzem ściętym pod kątem 45st, chroniącym personel przed ekspozycją zawodową (ryzykiem zakłucia) które zapobiega fragmentacji materiału korka, elektropolerowane w celu uzyskania gładkości, z nasadką w kolorze czerwonym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 14
Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia, czy skala na cylindrze/ podziałka elementarna 0,05 ml / powinna wynosić 0.01?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 16-19, 26-27
Prosimy o wydzielenie pozycji 16-19 z pakietu , co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3 poz. 20, 21, 23, 24 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych, stożek luer, bez rozszerzenia o pojemnościach 2, 5, 10, 20 ml wykonanych z polipropylenu (cylinder), polietylen (tłok), z kontrastującym mlecznym tłokiem, jednego producenta ( BD), nazwa producenta nadrukowane na cylindrze, opakowanie zbiorcze kodowane kolorystycznie, bez ftalanów, oznakowane zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
15. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 24 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20ml w opakowaniu 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 22 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki w opakowaniu zbiorczym 125 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 25 
Prosimy o dopuszczenie strzykawki w opakowaniu zbiorczym 120 szt
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 28-29 
Prosimy o dopuszczenie strzykawek posiadających jednostronną, czarną dobrze widoczna, niezmywalną skalę, wykonanych w całości z polipropylenu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
19. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 28-29
Czy oferowane strzykawki powinny posiadać nadrukowane na cylindrze logo producenta i typ strzykawki umożliwiającą jej identyfikację nawet bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 28-29
Czy oferowane strzykawki maja być wpisane w menu i instrukcje obsługi pompy ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
21. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 33-36
Czy oferowane strzykawki mają pochodzić od jednego producenta?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 36
Prosimy o dopuszczenie strzykawki 3 ml Luer Lock w opakowaniu zbiorczym 200szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
23. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 34
Prosimy o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 60 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 3, poz. 37
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu igły Zamawiający oczekuje
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje igły iniekcyjnej.
25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 5, Nakłuwacze Igłowe
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nakłuwaczy igłowych o głębokości nakłucia 1,8 mm, gwarantujących średni przepływ krwi, pakowanych po 100 szt w opakowaniu jednostkowym oraz po 2000 w opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 1, Igły motylki
W związku z małą wartością Zadania Nr 1 (szacunkowo ok 500,00 PLN) zwracamy się z prośbą o informację, w ilu partiach Zamawiający będzie zamawiał wymaganą ilość 6 opakowań igieł motylkowych. Określenie przewidywanej ilości dostaw pozwoli oferentom właściwie wyliczyć wartość zadania, której istotną częścią mogą być koszty przesyłki, w przypadku wymagania kilku dostaw.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie określić w ilu partiach będzie zamawiał w/w przedmiot zamówienia.
27. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 7
Czy zamawiający wydzieli z pakietu 7 poz 1 i 2 co daje możliwość złożenia konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 kaniulę neonatologiczną bez lateksu, w opakowaniu bez oznakowania ,,bez lateksu w kaniuli” co jest zgodne z obowiązującymi przepisami, mówiącymi o nie umieszczaniu na opakowaniu ww oznakowania, jeżeli produkt nie zawiera lateksu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
29. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. pakietu nr 2
Czy zamawiający dopuści kranik sterylizowany radiacyjnie, przy zachowaniu wszelkich pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z optycznym i wyczulanym identyfikatorem pozycji o/z.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
31. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do rozpuszczania leków ściętej pod kątem 45 stopni w rozmiarze 1,2 x 40 .Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
32. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu pochodzenia igły do pobierania leków od jednego producenta. Państwa zgoda pozwoli po pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
33. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej w rozmiarze 0,5 x 16 mm z podziałka elementarna 0,01 ml. Państwa zgoda pozwoli po pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wymagany asortyment.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 16-19

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
35. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej wykonanej z polipropylenu (polietylenu).Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 20,21,23,24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej ,które opakowanie zbiorcze typu karton jest kodowane kolorystycznie. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.11-13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły typu motylek pakowanych po 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku należy wycenić po 4 op. przedmiotu zamówienia.
38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.28,29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki wykonanej z polipropylenu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 33-36

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki trzyczęściowej wykonanej z polipropylenu 

(polietylenu).Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.25, poz. 33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki do pomp. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
42. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.34

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz.37

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  igły w rozmiarze 18 G dł. 25 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 3 poz. 37

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  igły do pena w rozmiarze 0,25 x 4 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  igły do pena w rozmiarze 0,25 x 6 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
48. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7 poz. 1, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP. Zarówno FEP=teflon jak i PTFE= teflon. Widocznej w USG , bez portu bocznego  ze zdejmowanym uchwytem.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
49. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
50. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. zadania 7, poz.1
Czy Zamawiający dopuści, dodatkowo, w poz. 1 kaniule dożylną, bezpieczną, wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu nowej generacji (badania kliniczne), hypoalergiczną, termoplastyczną, odporną na zaginanie. Przeznaczona do małych, delikatnych żył u noworodków i wcześniaków, posiadająca otwór na obwodzie kaniuli, przy ostrzu igły, umożliwiający szybkie potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji, sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, wyraźne oznaczenie rozmiaru kaniuli i daty ważności na opakowaniu. Elastyczne skrzydełka ułatwiające bezpieczne mocowanie. Konstrukcja kaniuli eliminująca ryzyko ekspozycji na krew podczas kaniulacji naczyń, posiadająca plastikową osłonkę z systemem kapilar, zapobiegających zakłuciu się oraz zachlapaniu krwią, która w pełni zamyka ostrze i światło igły. Opakowanie typu Tyvek - zabezpieczające . Jałowa, z widoczną datą ważności na opakowaniu. Rozmiar - 24 G ( żółty ) długość 19 mm , przepływ 21 ml/min. W ilości 2400szt./80op./, co pozwoli na zapewnienie pełnej rozmiarowości użytkownikowi.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.







Z poważaniem
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